
31,469

27,787

33,159

33,219

41,690

29,568

29,091

28,812

35,238

22,947

35,833

38,553

30,234

33,324

26,056

34,963

28,735

32,530

27,005

29,944

32,713

27,452

33,206

33,109

42,037

30,523

29,116

31,371

35,300

17,388

40,819

33,884

37,497

42,208

23,100

39,905

41,441

21,325

23,528

25,192

29,935

29,655

28,593

35,102

37,326

28,542

28,987

28,764

34,502

23,446

34,831

37,904

29,924

32,477

26,693

－

26,748

23,726

27,179

26,104

34,420

18,795

－

22,422

－

33,314

22,381

24,837

26,919

17,852

34,107

40,144

43,499

40,889

18,637

27,719

23,913

35,497

28,747

34,614

35,141

30,820

－

－

－

38,098

39,510

34,522

40,094

34,140

34,706

42,210

42,005

38,956

－

34,520

32,469

35,912

31,577

34,851

35,376

35,376

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

29,125

－

－

29,024

－

－

－

41,680

38,435

29,890

39,784

26,492

30,905

31,578

38,096

36,954

23,297

29,340

30,706

31,508

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國104年 6月

1819-05-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 本局納保組及保費組。

 本表應按月編製3份，分送勞動部統計處(1份)、勞動保險司(1份)及自存(1份)。 中華民國104年 8月13日

編製機關

 表　　號

就業保險各類各業勞工平均投保薪資

 單位：新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　平　均  公司、行號之員工 其他各業員工

 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


